5,764,601.00

备注：房屋单价含增值税。
2、乙方指定沈阳远大智能工业集团股份有限公司作为抵款房屋买受人（下称“买

受人”），与甲方办理抵款房屋网签备案、过户等手续，将抵款房屋办理至沈阳远大智
能工业集团股份有限公司名下。本协议签订及网签备案工作完成后，即房屋过户等
手续办理完毕后，视为甲方已向乙方支付人民币5,764,601.00元（大写：伍佰柒拾陆万
肆仟陆佰零壹元整）设备工程款。

（二）税费承担及发票开具
1、甲方应按本协议约定与乙方指定买受人签订《商品房买卖合同》，配合开具合

计人民币5,764,601.00元（大写：伍佰柒拾陆万肆仟陆佰零壹元整）房屋销售发票（增
值税发票）及提供相关资料。

2、乙方或乙方指定买受人应按照国家规定，交纳抵款房屋所需承担的相关税费，
否则一切后果由乙方承担。

3、本协议签订之日起5日内，乙方应当按照《云南省2012年保障性住房昭通市镇
雄县电梯采购及安装合同》，向甲方开具人民币4,276,120.35元（大写：肆佰贰拾柒万
陆仟壹佰贰拾元叁角伍分）设备工程款的增值税发票；乙方应当按照《云南省2012年
保障性住房昭通市镇雄县（集中商业区）电梯补充协议》向甲方开具人民币 1,157,
790.00元（大写：壹佰壹拾伍万柒仟柒佰玖拾元整）设备工程款的增值税发票；乙方应
当按照《昭阳区 2013年保障性住房项目 2-C配套集中商业电梯采购及安装补充协
议》，向甲方开具人民币 330,690.65元（大写：人民币叁拾叁万零陆佰玖拾元陆角伍
分）设备工程款的增值税发票，乙方无权再要求甲方支付上述金额的工程款。如乙方
未按照约定按期开具发票，视为本合同约定的以房抵债未实现，甲方有权不配合乙方
或其指定的买受人办理过户手续，甲方继续履行对乙方的原债务。

（三）其他
1、本协议签订前，乙方已对抵款房屋情况进行了全面详细了解，双方一致确认无

异议。
2、甲、乙双方就以房抵债事宜达成协议后，各方均不得违约，任意一方违约，应向

守约方支付抵款房屋总价的5%作为违约金。
3、本协议约定的以房抵债不得撤销。
4、本协议签订履行完毕后，甲方针对《云南省 2012年保障性住房昭通市镇雄县